
Termín:               16.8-23.8. 2025 
 
Cena tábora:     3 300 Kč (1. dítě 3300Kč, 2. dítě 2650Kč, 3. dítě a víc 2000Kč (platí v rámci jedné 
rodiny)) 
 

Prosíme o uhrazení částky do konce června  
(nejpozději 10.7.)  
na účet 670100-2219321801/6210 (tel.: 792 322 976).  
Do poznámky uvádějte jméno dítěte. 
V případě potřeby potvrzení platby pro pojišťovny/zaměstnavatele se prosím ozvěte 
předem. 
 

 
Adresa: fara Bedřichov (Bedřichov 42, 679 71 Lysice) 
  
Doprava: Dopravu na tábor i zpět zajišťují rodiče.  
  
Závazná přihláška: Níže přiloženou vyplněnou přihlášku prosím vytiskněte a podepsout kopii zašlete 
na mail: „lhotecky.krystof@volny.cz” – original pak doneste společně s potvrzením o bezinfekčnosti a 
lékařským potvrzením na tabor, stejně jako minulý rok. 
  
Čas příjezdu a odjezdu bude upřesněn ve finálním informačním emailu 14 dní před začátkem tábora 
spolu se seznamem potřebných věcí. 
                
Doporučujeme nechat děti naočkovat proti klíšťové encefalitidě. 
  
Předčasný odjezd nebo pozdější příjezd Vašeho dítěte z tábora, prosím, nahlaste dopředu hlavnímu 
vedoucímu. Budeme však kvůli ucelenosti programu rádi, když děti absolvují celý tábor.  
  
Návštěvy rodičů/příbuzných v průběhu tábora nejsou povoleny! 
  
Jestliže pěstujete na zahrádce přes léto zeleninu (brambory, okurky, rajčata…) nebo ovoce navíc, rádi 
přebytek či dar přijmeme. Všechno se využije.   
  
V dnešní době je samozřejmě těžké oddělit děti od jejich telefonních zařízení, přesto bychom Vás 
rádi poprosili, aby je alespoň na tento týden nechali doma. V případě potřeby je samozřejmě vítaná 
komunikace s vedoucími. Pokud se rozhodnete dítěti telefon na tábor dát, prosím, uvědomte o této 
skutečnosti vedoucí – telefon bude bezpečně uschován a vydáván pouze v předem určený čas. 
  
V případě jakýchkoliv nejasností a dotazů volejte na níže uvedené číslo. Během samotného tábora je 
nejvhodnější volat až po 20:00, pro kontakt s dětmi dle domluvy. 
 
Děkujeme za spolupráci a budeme se na děti těšit 
 
733 676 283 
Kryštof Lhotecký 
 


